

新旧対照表

新	旧
<p>枚方市総合福祉センター管理運営業務基本仕様書</p> <p>別添 建築設備等保守点検作業要領 18 ページ</p> <p>2. 定期点検</p> <p>(3) 建築・設備、衛生環境の安全性の維持・向上を図るため、以下の機器・装置類の点検及び検査を行うこと。</p> <p>⑦ 空調設備 <u>(東芝等)</u></p>	<p>枚方市総合福祉センター管理運営業務基本仕様書</p> <p>別添 建築設備等保守点検作業要領 18 ページ</p> <p>2. 定期点検</p> <p>(3) 建築・設備、衛生環境の安全性の維持・向上を図るため、以下の機器・装置類の点検及び検査を行うこと。</p> <p>⑦ 空調設備 <u>(東芝)</u></p>